

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KUDUS PASCASARJANA

Jalan Conge Ngembalrejo Kotak Pos 51 Kudus 59322 Telp (0291) 432677, 438818 Fax 441613, Email: pascasarjana@iainkudus.ac.id; Website: https://pascasarjana.iainkudus.ac.id

PENGUMUMAN NOMOR: 1870/In.37/DPs/02/2024

TENTANG

REGISTRASI MAHASISWA BARU PASCASARJANA PROGRAM MAGISTER SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KUDUS TAHUN 2024

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Diberitahukan kepada calon mahasiswa Pascasarjana IAIN Kudus Tahun 2024, berdasarkan hasil tes seleksi mahasiswa baru IAIN Kudus pada Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 pendaftar yang dinyatakan **LULUS** wajib melakukan registrasi dengan tahapan sebagai berikut:

- 1. Cek Pengumuman di website https://pmb.iainkudus.ac.id/pengumuman.html;
- Masuk dengan akun masing-masing di website https://pmb.iainkudus.ac.id/pendaftaran-pasca.html pilih menu upload dokumen untuk cetak dan unggah Surat Pernyataan Kesanggupan selanjutnya pilih menu submit registrasi untuk mendapatkan kode pembayaran SPP;
- 3. Melakukan pembayaran SPP pada tanggal 12 Agustus s.d. 16 Agustus 2024;
- 4. Menyimpan bukti bayar spp untuk keperluan administrasi selanjutnya (pembuatan KTM, dan sebagainya);
- 5. Bagi calon mahasiswa Pascasarjana yang merupakan lulusan terbaik tingkat program studi Program Strata I IAIN Kudus silakan mengajukan usulan dengan menyerahkan berkas di kantor TU Pascasarjana pada tanggal 12 Agustus s.d. 16 Agustus 2024 sebagai berikut:
 - a. Surat Keterangan Lulus Ujian Masuk Pascasarjana IAIN Kudus Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 atau print out screenshot Bukti DITERIMA sebagai mahasiswa Pascasarjana IAIN Kudus pada tautan berikut: https://pmb.iainkudus.ac.id/pengumuman.html;
 - b. Fotokopi SK Rektor/Sertifikat tentang Wisudawan Terbaik Tingkat Program Studi
 Strata I IAIN Kudus;
 - c. Fotokopi Kartu Keluarga (KK);
 - d. Surat Pernyataan Tidak Sedang Menerima Beasiswa dari pihak lain;
 - e. Surat Pernyataan Kesanggupan Menyelesaikan Studi selama 4 (empat) semester;

- f. Surat Pernyataan Kesanggupan Mengikuti Pendidikan dengan IPK tiap semester minimal 3,50;
- g. Foto copy buku rekening;
- h. Contoh surat permohonan dan surat pernyataan bisa diunduh pada tautan berikut: https://s.id/LampiranBeasiswa.

Demikian pengumuman ini kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

Dikeluarkan di Kudus

Pada tanggal 08 Agustus 2024

irektur.

Prof. Dr. M. Mur Ghufron, S.Ag., M.Si.

NIPI 197811012005011002